
Fahrplan am 25.06.2011 aus Anlass der Priesterweihe von Frater Jens Watteroth

Schulbusse Fa. Wedding 

Richtung Ramsdorf-Holthausen-Weseke-Burlo Richtung Raesfeld-Erle – Raesfeld – Hoxfeld - Burlo Richtung Raesfeld-Homer – Rhede - Burlo 

-Holthausen, Schulze-Holthaus.   9:03 Uhr -Erle, Lammersmannstr.   9:03 Uhr -Homer, Ortwinsweg   8:48 Uhr

-Holthausen, Heidemann   9:05 Uhr -Erle, Friedholt   9:04 Uhr -Homer, Terhart   8:49 Uhr

-Holthausen, Schule   9:10 Uhr -Erle, Silvesterstr.   9:05 Uhr -Homer,Paschenvenne/Alferdin   8:50 Uhr

-Holthausen, Siedlung   9:12 Uhr -Raesfeld, Drögenkamp   9:08 Uhr -Homer, Grunden   8:55 Uhr

-Holthausen, Blecking   9:14 Uhr -Raesfeld, Zum Osterkamp   9:10 Uhr -Homer, Vennebauer   9:00 Uhr

-Ramsdorf, Alte Molkerei   9:15 Uhr -Raesfeld, Sebastian GS   9:12 Uhr -Krommert,Transformator   9:07 Uhr

-Ramsdorf, Ortsmitte/Aldi   9:18 Uhr -Raesfeld, Hoher Kamp   9:14 Uhr -Krommert, Stenert   9:10 Uhr

-Ramsdorf, Paulusschule   9:20 Uhr -Raesfeld, Cluse   9:17 Uhr -Krommert, Schlatt   9:12 Uhr

-Ramsdorf, Föcking   9:25 Uhr -Raesfeld, Dreckerhook   9:18 Uhr -Krechting, Proatecke   9:14 Uhr

-Weseke, Lütjan   9:28 Uhr -Westenborken, Schlöter   9:24 Uhr -Krechting, Lönsweg   9:15 Uhr

-Weseke, Im Brink   9:30 Uhr -Westenborken, Heßling   9:26 Uhr -Rhede, Ludgerus GS   9:20 Uhr

-Weseke, Jugendheim   9:33 Uhr -Hoxfeld, Bleker   9:28 Uhr -Rhede, Tebrügge   9:25 Uhr

-Weseke, Schlückersring   9:35 Uhr -Hoxfeld, Bollenbergweg   9:29 Uhr -Rhede, St. Gudula Kirche   9:27 Uhr

-Weseke, Südlohner Str.   9:37 Uhr -Hoxfeld, Olbing   9:30 Uhr -Rhede, Grüner Weg   9:28 Uhr

-Weseke, Schulte   9:39 Uhr -Hoxfeld, Wüst   9:34 Uhr -Rhede, Spoler Krug   9:31 Uhr

-Vardingholt, Stockhorst   9:35 Uhr

  an Kloster Burlo   9:45 Uhr an Kloster Burlo   9:40 Uhr

                                                  an Kloster Burlo   9:40 Uhr

  Rückfahrt: 13:15 Uhr  Rückfahrt: 13:15 Uhr

Rückfahrt: 13:15 Uhr

Richtung Südlohn – Oeding - Burlo Westfalen-Bus

-Südlohn, Haus der Vereine   9:20 Uhr Borken Bahnhof 09:32 Uhr

-Oeding, Rathaus   9:30 Uhr Richtung Wilbecke, Jahnstraße, Kettelerstr.,

Kreishaus

  an Kloster Burlo   9:40 Uhr Borken-Gemen, Alte Mühle 09:32 Uhr

  Rückfahrt: 13:15 Uhr Rückfahrt:

Sonnderbusse Firma Menchen 13:15 Uhr

normaler Linienverkehr 14:06 Uhr


